Município de São Bernardino

Rua Verônica Scheid, 1008, Centro - Fone/Fax (49) 3654-0054 - CEP: 89982-000

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2019

EDITAL Nº 002/2019

DIVULGA AS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

ADELI JOSÉ RIFFEL, Prefeito Municipal de São Bernardino - SC, no uso de suas atribuições legais, divulga as

inscrições deferidas e indeferidas, relativamente ao Processo Seletivo nº 001/2019 conforme lista, anexo I

deste Edital.

Comunica aos candidatos que se sentirem prejudicados quanto a divulgação deste edital e seu anexo, os

mesmos poderão interpor recurso conforme o edital de abertura.

São Bernardino - SC, 22 de fevereiro de 2019.

ADELI JOSÉ RIFFEL

Prefeito Municipal